ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP          Sơn Hà, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v góp ý đối với việc sắp xếp

đơn vị y tế cấp cơ sở theo mô

hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1510/SYT-TCCB ngày

12/5/2025 V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ sở y tế

theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp tỉnh Quảng Ngãi năm

2025.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Hà thống nhất nội dung Đề án nêu

trên.

Kính đề nghị Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPUB: CVP,PCVP

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, THhoa.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-05-16T17:24:46+0700

		2025-05-16T17:24:46+0700

		2025-05-16T17:24:46+0700

		2025-05-16T17:25:56+0700